
 

 

                             

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до  Програми соціального захисту населення 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на  2016-2020 роки 

 

 Відповідно до п. 22 ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  з метою створення належних умов для поліпшення 

роботи ветеранської організації, Біляївська міська рада   

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради № 36-4/VII від 24 

грудня 2015 року «Про затвердження Програми соціального захисту населення 

Біляївської об’єднаної територіальної громади  на 2016-2020 роки» зі змінами, а 

саме: 

- пункти 1., 1.1. та 2.  додатку №2 до Програми викласти в новій редакції 

(додається).  

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань  планування, бюджету і фінансів (голова комісії Волженіна Н.Г.) 

та з питань соціального захисту населення, законності та правопорядку (голова 

комісії Драган О.В.) 

 

 

Біляївський міський голова                                                           М.П.Бухтіяров 

 

 

№ 749-39/VІІ від 21 грудня 2018 року 

м. Біляївка 

 

 

 

 

                                                                                      



                                                                                               Додаток до рішення  

                                                                                            Біляївської міської ради 

                                                                         № 749-39/VІІ від 21 грудня 2018 року 

                                                                          Додаток 2 

                                                                                                  до Програми 

                                                                                                               

                                                                            

Перелік завдань 

Програми соціального захисту населення Біляївської територіальної 

об’єднаної громади на 2016-2020 рр. 
Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Обсяг.фі

нансува

ння, 

тис.грн. 

За роками виконання (тис.грн.) Очікувані результати 

2016 2017 

р. 

2018 

р. 

2019 

р. 

2020 

р. 

1.Матеріальна 

допомога всього,  

у т. ч 

 

 

 

 

 

 

 

 

2929,5 

 

 

264,0 

 

 

300,5 

 

 

665,0 

 

 

650,0 

 

 

650,0 

Забезпечення 

соціальної і 

матеріальної 

підтримки уразливих 

верств населення 

громади 

1.1. Одноразова 

матеріальна 

допомога в зв’язку 

зі складними 

життєвими 

обставинами 

1369,0 166,0 189,0 348,0 333,0 333,0 Забезпечення 

соціальної і 

матеріальної 

підтримки уразливих 

верств населення 

громади 

2.Надання 

фінансової 

підтримки 

Організації 

ветеранів для 

виконання заходів 

передбачених 

статутною 

діяльністю 

 

 

 

435,0 

 

 

 

*) 

 

 

 

 

*) 

 

 

 

 

135,0 

 

 

 

150,0 

 

 

 

150,0 

Створення належних 

умов для 

поліпшення роботи 

міської організації 

ветеранів 

 


